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Информация об объеме фактического полезного отпуска электроэнергии, за октябрь 2015 года
	Тарифная группа
	Единица измерений
	Уровень напряжения

	
	
	ВН
	СН - I
	CH - II
	НН

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Конечные потребители 
	тыс. кВтч
	1 672,938
	
	3 224,526
	195,443

	Население
	тыс. кВтч
	
	
	178,331
	869,073

	Другие сети, ТСО
	тыс. кВтч
	4 106,251
	
	797,205
	

	Объем полезного отпуска электрической энергии (мощности)
	тыс. кВтч
	5 779,189
	
	4 200,062
	1 064,516
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